第１２号様式の１（第１０条関係）
年　　月　　日
四日市市上下水道事業管理者
住　所
   補助対象者
氏　名        　　　　　　　　印
(TEL) (　　　)－(　　　)－(　　　)

四日市市合併処理浄化槽設置整備事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け四水生排第　　　　　号－２で交付決定の通知を受けた四日市市合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。
　　また、当該浄化槽については、浄化槽法第７条及び第１１条の規定により、法定検査を受けます。
記
[bookmark: _GoBack]　１　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　　円
　２　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日
　〔添付書類〕
　　　１　浄化槽設置工事の状況を示す写真
　　　　(１)　浄化槽設置整備士が実地に監督していることを証する写真
　　　　(２)　基礎工事の状況を示す写真
　　　　(３)　据付工事の状況を示す写真
　　　　(４)　かさ上げの状況を示す写真
　　　　(５)　浄化槽の型式が確認できる写真
　　　　(６)　完成写真
　　　 （７） 転換の場合、浄化槽の配管を示す写真
　　　２　設置工事現場の確認を証する書類（チェックリスト）
　　　３　浄化槽保守点検業者との委託契約書の写し
　　　　　及び浄化槽清掃業者との維持管理業務依頼書（市町村用）
　　　４　債権者登録申出兼口座振込申出書
　　　５　住民票（交付申請時に閲覧同意書を提出した場合を除く。）

≪補助対象者の記載に当たっては、補助対象者の署名又は記名押印をすること≫
※法人の場合は、当該法人の代表者の署名又は記名押印